

Jens Tang Holding A/S

Nybovej 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 24 52 42

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Kenneth Tang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Tang Holding A/S Nybovej 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 24 52 42
	Stiftet: 3. juli 2003
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Tang Martin Tang Michael Tang
Direktion	Kenneth Tang
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 996 t.kr. mod et overskud sidste år på 527 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.088 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 65,8 % af de samlede aktiver på 10.774 t.kr., hvilket er et fald på 3,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-43.062	-88.133
Resultat før finansielle poster	-43.062	-88.133
Andre finansielle indtægter	50	710.044
Øvrige finansielle omkostninger	-952.502	-94.864
Resultat før skat	-995.514	527.047
Skat af årets resultat	0	-66
Årets resultat	-995.514	526.981
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	474.081
Disponeret fra overført resultat	-1.049.514	0
Disponeret i alt	-995.514	526.981

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	50.215
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>50.215</u>
Værdipapirer og kapitalandele		10.648.813	11.069.139
Værdipapirer i alt		<u>10.648.813</u>	<u>11.069.139</u>
Likvide beholdninger		125.251	630.461
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.774.064</u>	<u>11.749.815</u>
Aktiver i alt		<u>10.774.064</u>	<u>11.749.815</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat		6.033.885	7.083.399
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital i alt		<u>7.087.885</u>	<u>8.136.299</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	2.983
Anden gæld		3.686.179	3.610.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.686.179</u>	<u>3.613.516</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.686.179</u>	<u>3.613.516</u>
Passiver i alt		<u>10.774.064</u>	<u>11.749.815</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.083.399	6.609.318
Årets overførte resultat	<u>-1.049.514</u>	<u>474.081</u>
	<u>6.033.885</u>	<u>7.083.399</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 1.217 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet som et aktiv i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Mikema Ejendom A/S' gæld til realkreditinstitut, der pr. 31. december 2018 udgør i alt 35.860 t.kr.
